
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/413/2023  
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2022.1526 z dnia 21 lipca 2022 r.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U.2022.663 z dnia 19 marca 2022 r. z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie nadanego Uchwałą 
nr XXI/118/2012 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26.04.2012 (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2019 r., poz. 3427 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 Statutu dodaje się  pkt. 12 i 13 w następującym brzmieniu: 

„12. Szczepienia przeciwko grypie oraz szczepienia przeciwko COVID. 

13. Koordynacja opieki medycznej uchodźców.”. 

2. W § 12 ust. 2 Statutu, dodaje się literę c) w następującym brzmieniu: 

„c) na uzasadniony wniosek podmiotu uprawnionego do jego powołania”. 

3. Zmianie ulega załącznik nr 3 do Statutu SPZOZ stanowiący „Znak słowno-graficzny Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Knurowie” w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

4. Pozostała część Statutu pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 
 
 

Andrzej Kurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1394



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/413/2023

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 9 lutego 2023 r.

Znak słowno – graficzny Zespołu Opieki Zdrowotnej w Knurowie:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1394


	Uchwała
	Zalacznik 1 Znak słowno – graficzny Zespołu Opieki Zdrowotnej wKnurowie:

		2023-02-14T11:59:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




